
UCHWAŁA NR XXXI/422/2018 

RADY GMINY DOBRA 

z dnia 22 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Dobra na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 417 § 1 - § 3, art. 418 § 2, art. 419 i art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15, poz. 1089; z 2018 r. poz. 4, poz. 130, poz. 138) oraz art. 12 ust. 1 ustawy 

z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybie-

rania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U z 2018 r. poz. 130) Rada Gmi-

ny Dobra postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Dobra na okręgi wyborcze, ustala ich granice i numery oraz liczbę rad-

nych wybieranych w każdym okręgu następująco: 

Numery 

okręgu 

Granice okręgu Liczba radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 Sołectwo Dobra 
Sołectwo Dołuje z miejscowością Kościno 

Sołectwo Wąwelnica z miejscowością Lubieszyn 

Sołectwo Skarbimierzyce z miejscowością Redlica 

Sołectwo Stolec 

Sołectwo Rzędziny 

Sołectwo Łęgi 

Sołectwo Buk 
Sołectwo Grzepnica z miejscowościami: Płochocin, Sławoszewo 

7 

2 Sołectwo Bezrzecze 

Sołectwo Wołczkowo 

6 

3 Sołectwo Mierzyn 8 

§ 2. Na ustalenia Rady Gminy Dobra w sprawie podziału Gminy Dobra na okręgi wyborcze, wyborcom, 

w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Szczecinie, 

w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w sołectwach. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XVIII/259/2012 Rady Gminy Dobra z dnia 25 października 2012 r. w sprawie 

podziału Gminy Dobra na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 2825; z 2014, poz. 3140). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 maja 2018 r.

Poz. 2403



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Bartłomiej Miluch 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2403


		2018-05-17T14:22:15+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




